ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                                    Bình Định, ngày        tháng   3   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc khen thưởng thành tích công tác các tập thể, cá nhân

 thuộc Công t  TNHH  âm nghiệp Hà Th nh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

          Theo đề nghị của Chủ tịch Công ty T    L m nghi p  à Thanh tại các Tờ

trình số 36/TTr-LNHT, Tờ trình số 37/TTr-LNHT ngày 14/01/2022 và đề xuất của
Giám đốc Sở  ội vụ tại Tờ trình số 135/TTr-SNV ngày 08/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 04 tập thể thuộc Công ty

TNHH L   nghiệp    Th nh (có Danh sách kèm theo),

Đã tổ chức tốt phong trào thi đu   êu nước, sáng tạo, vượt khó và hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2021.

2. Tặng Bằng khen củ  Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 tập thể thuộc C ng t

TN       nghiệp    Th nh (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2020 đến năm 2021.

3. Tặng Bằng khen củ  Chủ tịch UBND tỉnh cho 03 cá nhân thuộc C ng t

TN       nghiệp    Th nh (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2017 đến năm 2021.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Qu ết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 củ  Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê du ệt  ức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ng   31/7/2017 củ  Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giá  đốc các Sở: Nội vụ, T i chính;

Chủ tịch Công t  TN       nghiệp    Th nh và các tập thể, cá nh n có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệ  thi h nh Qu ết định n   kể từ ng   ký./.

                    KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
-  ưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

                                                                                           Ngu ễn Tuấn Th nh

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2022

 của Chủ tịch UB D tỉnh)

I. TẬP THỂ  AO ĐỘNG XUẤT SẮC

1. Công ty TNHH Lâm nghiệp    Th nh.

2. Phòng T  chức   nh chính, C ng t  TN       nghiệp    Th nh.

3. Phòng K  thuật - T ng h p, C ng t  TN       nghiệp    Th nh.

4. Phòng Kế toán - T i chính, C ng t  TN       nghiệp    Th nh

 II. BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

* Tập thể:

1. Phòng T  chức   nh chính, C ng t  TN       nghiệp    Th nh,

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2020 đến năm 2021.

* Cá nhân:

1.  ng Đ   inh Chấn, Phó Giá  đốc C ng t  TN       nghiệp

Thanh.

2.  ng Đư ng  ạc Diên, Trạ  trưởng Trạ  Qu n  ý b o vệ rừng    Dế,

C ng t  TN       nghiệp    Th nh.

 3. B  Ngu  n Thị Th   Dư ng, Nh n viên Phòng Kế toán - T i chính,

Công ty TN       nghiệp    Th nh,

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2017 đến năm 2021./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T10:10:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T10:10:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-11T14:18:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-11T14:26:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-11T17:54:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-11T17:54:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-11T17:55:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!